тАнлов прЕдмЕти вА тАхминий циймАти
1. Танлов llредмети: Фаргона туман й}лларлан фойдаланиш УК га царашли объектларда
чiмич}лчами 0.40 м3 б}лган экскаватор ёрдамидатранспорт воситаларига(цум шагал

аралашмаси) юклаш ишларини бажариш учун
1.2. Танпов киймати 370 000 000 (Уч юз етмиш миллион) сум . Ушбу кийматдан ортик

кийматдаги таклифлар кабул килинмайди ва к}риб чикилмайди.
1.3. Махсулот б}йича Техник топшириц танлов ху}кжатларининг техник цI4смда илова

килиЕган.
Ушбу танлов якунлари бiйича голиб чиццан бажарувчи ташкилот билан

шартнома тузилади.